Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение лицей № 39

город Нижний Тагил

ПРИКАЗ

31.08.2021 года                                  № 114-8

Об утверждении локальных актов

 В соответствии с нормативно-правовыми документами ФЗ РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации»,  Порядка организации и  осуществления образова-

тельной деятельности по основным общеобразовательным программам, образовательным про-

граммам начального общего, основного общего и среднего общего образования (утвержден при-

казом Министерства образования и науки РФ от 30.08.2013 № 1015 «Об утверждении Порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразователь-

ным программам,  образовательным программам начального общего, основного общего и сред-

него общего образования» с изменениями и дополнениями от 01.03.2019 ) и Уставом МАОУ

лицей № 39.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные акты:

-  Положение о порядке обучения по индивидуальному учебному плану, в том числе

при ускоренном обучении в МАОУ лицей № 39 (Приложение № 1);

- Порядок регламентации и оформления отношений МАОУ лицей № 39 и родите-

лей(законных представителей) обучающихся, нуждающихся в длительном лечении, а

также детей-инвалидов в части организации обучения по основным образовательным

программам на дому (Приложение № 2).

2. Технику Березкину А.В. разместить локальные акты на официальном сайте лицея.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ______________________Н.И. Сайфетдинова

		2024-02-02T15:32:05+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №39